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Svar på medborgarförslag om skateboardpark i 
Tensta  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden tillstyrker medborgarförslaget och överlämnar 

tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslaget. 

 

2. Tjänsteutlåtandet och medborgarförslaget skickas till 

idrottsförvaltningen.  

 

 

Christina Heglert Ditte Westin 

Stadsdelsdirektör Tf. Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Det har inkommit ett medborgarförslag om att stadsdelen ska 

uppföra en skateboardpark utanför Kämpingeskolan. 

Förslagställaren framlägger att en skateboardpark skulle fungera 

som en central och levande samlingsplats för barn och unga samt 

bidra till ökad integration genom att ungdomar från andra stadsdelar 

skulle besöka området. Förvaltningen ser positivt på satsningar som 

främjar idrott, hälsa och mötet mellan ungdomar i staden. Dock 

faller förslaget utanför förvaltningens verksamhetsområde. 

Medborgarförslaget samt tjänsteutlåtandet vidarebefordras med 

anledning av detta till relevant nämnd. 

 

Ärendet 

Det har inkommit ett medborgarförslag om att uppföra en 

skateboardpark utanför Kämpingeskolan. Förslagsställaren skriver 

att denna yta idag har blivit ödslig och förfallen utan någon riktig 

funktion. Genom att bygga en skateboardpark, likt den i Björns 

trädgård på Södermalm, skulle platsen kunna bli en central och 

levande samlingspunkt för barn och unga i området. 

Förslagsställaren menar att en skateboardpark i Tensta kan bidra till 
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ökad integration genom att ungdomar från andra stadsdelar skulle 

besöka området i större utsträckning än idag. Vid ett eventuellt 

avslag på förslaget efterfrågar förslagsställaren en redogörelse av 

förvaltningens planer för denna yta. Medborgarförslaget återfinns 

som bilaga i detta ärende. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsdelsutveckling. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har tagit del av skrivelsen ”Medborgarförslag om 

skateboardpark i Tensta”. Förvaltningen är positiv till att boende i 

stadsdelen engagerar sig i stadsdelens utveckling och gör sin röst 

hörd genom medborgarförslag.  

 

Förvaltningen ser att en skateboardpark skulle kunna bidra med 

kvaliteter som ökar stadsdelens attraktivitet, dels i funktionen av en 

integrationsfrämjande mötesplats för unga från olika delar av staden 

och dels som en plats för främjande av fysisk aktivitet.  

 

Vidare ser förvaltningen att medborgarförslaget om en 

skateboardpark är förenligt med kommunfullmäktiges 

inriktningsmål om ett socialt hållbart Stockholm där fokus bl.a. 

ligger på att stadens invånare erbjuds ett brett utbud av fritid- och 

idrottsmöjligheter. Även i stadens idrottspolitiska program för 2013-

2017 fastslås att satsningar som bidrar till ökad fysisk aktivitet 

bland unga ska stödjas. 

 

Förvaltningen kan dock konstatera att SISAB, Skolfastigheter i 

Stockholm AB, står som tomträttshavare av den yta som 

förslagsställaren pekar ut som en lämplig plats för 

skateboardparken. Detta gör att beslut gällande skötsel eller 

investeringar på platsen hamnar hos SISAB.  

 

Inom Stockholms stad är det idrottsförvaltningen som jobbar med 

frågor kring uppförande och drift av anläggningar för fysisk 

aktivitet. Utifrån detta föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden 

överlämnar tjänsteutlåtandet och medborgarförslaget till 

idrottsförvaltningen för kännedom och eventuell åtgärd. 

  

Bilagor 

1. Medborgarförslag om skateboardpark i Tensta 


